INSTITUTO ywvutsrqponmlihgfedcbaZUTSRQPONLJIHGFEDCBAywvutsrqponmlihgfedcbaZUTSRQPONLJIHGFEDCBAywvutsrqponmlihgfedcbaZUTSRQPONLJIHGFEDCBAywvutsrqponmlihgfedcbaZUTSRQPONLJIHGFEDCBA
'Avenida Deputado Jamel Cecília, n° 2496, Quadra B 22, L. 4E,
Sala 26-A, Edifício New Business Style, Jardim Goiás, Goiânia/GO,
CEP: 74.810-100 Tel: (62) 3157.0732
http://www.institutocem.orq.br

CE

TERCEIRO ADITIVO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE COORDENAÇÃO
HOSPITALAR (LAVANDERIA,
COZINHA, LIMPEZA, VIGILÂNCIA
E RECEPÇAO) PARA O HOSPITAL
DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR.
VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO),
QUE ENTRE SI CELEBRAM O
INSTITUTO CEM E AZEREDO
GESTÃO EMPRESARIAL LTDA.

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO EMERGENCIAL N2 005/2022 - HOSPITAL DE
URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR.VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO)

Pelo presente instrumento, de um lado o INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o n° 12.053.184/0006-41, qualificado

como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto n° 9.184 de 12 de Março de

2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA

CRUZ (HUGO), situado na Avenida Deputado Jamel Cecílio, n° 2496, Quadra B22, Lote 4E, sala

26-A, Edifício New Business Style, Jardim Goiás, cidade de Goiânia/GO, CEP: 74810-100, neste

ato devidamente representado pelo seu Diretor Presidente, JEZIEL BARBOSA FERREIRA, na

forma de seus atos constitutivos e alterações, doravante denominado CONTRATANTE, e de

outro lado a empresa AZEREDO GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, nome fantasia "AZEREDO

GESTÃO EMPRESARIAL" pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n°

42.902.230/0001-96 com sede na Av. Pedro Álvares Cabral, n° 656, quadra 162-A, lote 02, sala

01, Setor Jaó, Goiânia-GO, CEP: 74.674-080, neste ato representada por sua sócia KARLA

AZEREDO RAMOS DE CASTRO, doravante denominado CONTRATADO.

As partes celebram entre si, e na melhor forma de direito, o TERCEIRO ADITIVO AO
CONTRATO EMERGENCIAL N2 005/2022 - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR.
VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), o qual mutuamente aceitam e livremente se comprometem a
cumprir e respeitar nos termos que seguem.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO
5.1 Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o valor
de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).

Ficam mantidas as demais Cláusulas e disposições pactuadas constantes do Contrato

Emergencial n9 005/2022 - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ
(HUGO).

HUGO sus
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS

SES

QUE
GENTE
FAZ

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//c

em
.v

oz
di

gi
ta

l.c
om

.b
r/

vi
rt

ua
ld

oc
/p

ub
lic

/v
al

id
ar

-a
ss

in
at

ur
a-

an
ex

o
in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
13

88
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

ve
rif

ic
ad

or
 6

43
5.

'Avenida Deputado Jamel Cecilio, rig 2496, Quadra B 22, L. 4E,
Sala 26-A, Edifício New Business Style, Jardim Goiás, Goiânia/GO,
CEP: 74.810-100 Tel: (62) 3157.0732
http://www.institutocem.orq.br zyxwvutsrqponmljihgfedcbaZVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAzyxwvutsrqponmljihgfedcbaZVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAzyxwvutsrqponmljihgfedcbaZVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAzyxwvutsrqponmljihgfedcbaZVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAzyxwvutsrqponmljihgfedcbaZVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

INSTITUTO

CE
Goiânia, 01 de agosto de 2022.

INSTITUTO CEM
Jeziel Barbosa Ferreira
Diretor Presidente

AZEREDO GESTÃO EMPRESARIAL LTDA
Karla Azeredo Ramos de Castro
Sócia Administradora

TESTEMUNHA 01 TESTEMUNHA 02
Nome: Nome:
CPF: CPF:
RG: RG:

HUGO SUS
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS

5E5

JEZIEL BARBOSA

FERREIRA:47630841191

Assinado de forma digital por

JEZIEL BARBOSA

FERREIRA:47630841191

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//c

em
.v

oz
di

gi
ta

l.c
om

.b
r/

vi
rt

ua
ld

oc
/p

ub
lic

/v
al

id
ar

-a
ss

in
at

ur
a-

an
ex

o
in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
13

88
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

ve
rif

ic
ad

or
 6

43
5.

Documento assinado eletronicamente por QUEILIENE ROSA DOS SANTOS, 010.009.211-07, DIRETOR
ADMINISTRATIVO, em 05/09/2022 às 09:08, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº
117/2020

Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR
FINANCEIRO, em 05/09/2022 às 12:22, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020

Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em
05/09/2022 às 21:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020

Documento assinado eletronicamente por THADEU DE MORAIS GREMBECKI, 220.520.218-92, DIRETOR
ADMINISTRATIVO, em 14/09/2022 às 22:16, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº
117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 138819 e o código
verificador 6435.